INSTITUTO MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE AHOME
Proyecciones de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto (b)

Gasto No Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica
Gasto Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica
Total de Egresos Proyectados

(CIFRAS NOMINALES)

Proyecto de
presupuesto de
Egresos 2021

25,345,358.68
11,327,683.71
757,000.00
12,715,478.97

0.00

545,196.00
0.00

25,345,358.68

2022

16,412,900.00
11,332,125.03
840,000.00
3,902,116.00

0.00
338,658.97
0.00

0.00

0.00

16,412,900.00

16,905,287.00
11,672,088.78
865,200.00
4,019,179.48

0.00
348,818.74
0.00

0.00

0.00

16,905,287.00

17,412,445.61
12,022,251.44
891,156.00
4,139,754.86

0.00
359,283.30
0.00
0.00

17,412,445.61

17,934,818.98
12,382,918.99
917,890.68
4,263,947.51

0.00
370,061.80
0.00
0.00

17,934,818.98







